
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CHITAGÁ (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO  SINGULAR DE  BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

IRENE MENDEZ DE CONDE .

RADICADO No.: 2022-00025

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino  y  residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación del credito:

INT. BCARIO INT. MORA INT. EFECTIVO MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,21% 25,82% 1,93% jun-21  $    1.644.722 30 $31.778

17,18% 25,77% 1,93% jul-21  $    1.644.722 31 $32.786

17,24% 25,86% 1,94% ago-21  $    1.644.722 31 $32.889

17,19% 25,79% 1,93% sep-21  $    1.644.722 30 $31.745

17,08% 25,62% 1,92% oct-21  $    1.644.722 31 $32.613

17,27% 25,91% 1,94% nov-21  $    1.644.722 30 $31.878

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $    1.644.722 31 $33.267

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $    1.644.722 31 $33.610

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $    1.644.722 28 $31.344

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $    1.644.722 31 $34.991

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $    1.644.722 30 $34.812

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $    1.644.722 31 $37.082

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $    1.644.722 30 $37.001

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $    1.644.722 31 $39.691

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $    1.644.722 31 $41.216

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $    1.644.722 30 $41.911

25,78% 38,67% 2,76% oct-22  $    1.644.722 31 $46.939

25,78% 38,67% 2,76% nov-22  $    1.644.722 30 $45.425

27,64% 41,46% 2,93% dic-22  $    1.644.722 31 $49.840

28,84% 43,26% 3,04% ene-23  $    1.644.722 31 $51.685

30,18% 45,27% 3,16% feb-23  $    1.644.722 28 $48.520

30,84% 46,26% 3,22% mar-23  $    1.644.722 31 $54.712

31,39% 47,09% 3,27% abr-23  $    1.644.722 30 $53.743

30,27% 45,41% 3,17% may-23  $    1.644.722 31 $53.855

29,76% 44,64% 3,12% jun-23  $    1.644.722 30 $51.372

29,36% 44,04% 3,09% jul-23  $    1.644.722 31 $52.477

28,75% 43,13% 3,03% ago-23  $    1.644.723 31 $51.547

28,03% 42,05% 2,97% sep-23  $    1.644.724 30 $48.815

26,53% 39,80% 2,83% oct-23  $    1.644.725 31 $48.115

$1.215.658

$1.644.722

$96.143

$0

$2.956.523

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,21% 25,82% 1,93% jun-21  $    1.367.529 30 $26.422

17,18% 25,77% 1,93% jul-21  $    1.367.529 31 $27.260

17,24% 25,86% 1,94% ago-21  $    1.367.529 31 $27.346

17,19% 25,79% 1,93% sep-21  $    1.367.529 30 $26.395

17,08% 25,62% 1,92% oct-21  $    1.367.529 31 $27.117

17,27% 25,91% 1,94% nov-21  $    1.367.529 30 $26.505

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $    1.367.529 31 $27.660

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $    1.367.529 31 $27.945

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $    1.367.529 28 $26.061

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $    1.367.529 31 $29.094

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $    1.367.529 30 $28.945

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $    1.367.529 31 $30.833

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $    1.367.529 30 $30.765

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $    1.367.529 31 $33.002

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $    1.367.529 31 $34.270

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $    1.367.529 30 $34.848

25,78% 38,67% 2,76% oct-22  $    1.367.529 31 $39.028

25,78% 38,67% 2,76% nov-22  $    1.367.529 30 $37.769

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051226100007374

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 DE OCTUBRE DE 2023

CAPITAL

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051226100007374

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051226100007830

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

27,64% 41,46% 2,93% dic-22  $    1.367.529 31 $41.440

28,84% 43,26% 3,04% ene-23  $    1.367.529 31 $42.974

30,18% 45,27% 3,16% feb-23  $    1.367.529 28 $40.343

30,84% 46,26% 3,22% mar-23  $    1.367.529 31 $45.491

31,39% 47,09% 3,27% abr-23  $    1.367.529 30 $44.685

30,27% 45,41% 3,17% may-23  $    1.367.529 31 $44.778

29,76% 44,64% 3,12% jun-23  $    1.367.529 30 $42.714

29,36% 44,04% 3,09% jul-23  $    1.367.529 31 $43.633

28,75% 43,13% 3,03% ago-23  $    1.367.529 31 $42.860

28,03% 42,05% 2,97% sep-23  $    1.367.529 30 $40.588

26,53% 39,80% 2,83% oct-23  $    1.367.529 31 $40.006

$1.010.777

$1.367.529

$7.141

$14.320

$2.399.767

INT. BCARIO INT. MORA INT. EFECTIVO MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $  12.367.399 25 $203.812

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $  12.367.399 28 $235.689

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $  12.367.399 31 $263.113

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $  12.367.399 30 $261.769

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $  12.367.399 31 $278.839

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $  12.367.399 30 $278.226

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $  12.367.399 31 $298.456

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $  12.367.399 31 $309.925

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $  12.367.399 30 $315.148

25,78% 38,67% 2,76% oct-22  $  12.367.399 31 $352.953

25,78% 38,67% 2,76% nov-22  $  12.367.399 30 $341.568

27,64% 41,46% 2,93% dic-22  $  12.367.399 31 $374.772

28,84% 43,26% 3,04% ene-23  $  12.367.399 31 $388.640

30,18% 45,27% 3,16% feb-23  $  12.367.399 28 $364.847

30,84% 46,26% 3,22% mar-23  $  12.367.399 31 $411.402

31,39% 47,09% 3,27% abr-23  $  12.367.399 30 $404.116

30,27% 45,41% 3,17% may-23  $  12.367.399 31 $404.958

29,76% 44,64% 3,12% jun-23  $  12.367.399 30 $386.288

29,36% 44,04% 3,09% jul-23  $  12.367.399 31 $394.599

28,75% 43,13% 3,03% ago-23  $  12.367.399 31 $387.605

28,03% 42,05% 2,97% sep-23  $  12.367.399 30 $367.061

26,53% 39,80% 2,83% oct-23  $  12.367.399 31 $361.799

$7.385.585

$12.367.399

$1.025.546

$735.534

$21.514.064

$26.870.354

Del señor Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com 

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 31 DE OCTUBRE DE 2023

CAPITAL

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051226100007830

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 DE OCTUBRE DE 2023

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051226100007831

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 DE OCTUBRE DE 2023
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Recibí JUAN CARLOS BLANCO RODRIGUEZ
08/11/2023
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